 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
MISURATORE DI PORTATA
ELETTROMAGNETICO
AI.MF Series
VERSIONE COMPATTA
VERSIONE SEPARATA
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com

Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  6
CODICE DI ORDINAZIONE
AI.MF
Modello
MF1000 FLANGIATO 1000
MF2000 WAFER
MF3000 TRI-CLAMP
MF4000 INSERZIONE
MF5000 FILETTATO
MF6000 SANITARIO
2000
3000
4000
5000
6000
Diametro DN 3 - DN 3000 DN...
Pressione
PN6 6
PN10
PN16
PN40
ANSI BS16.5, 150/300/600
10
16
40
ANSI...
Rivestimento interno
PTFE PT
FEP
NEOPRENE
POLIURETANO
FE
NE
PO
Materiali Elettrodo
AISI 316L
Hastelloy B
Hastelloy C
Titanio
Platino-iridio
Tantalio
Acciaio inossidabile ricoperto di carburo di tungsteno
4
5
6
7
8
9
10
Materiali corpo e flange
Acciaio al carbonio
AISI 304
AISI 316L
1
2
3
Tipo di costruzione
Compatta
Remota
Remota IP68
Compatta ATEX Exd IIB T6 Gb
Remota ATEX Exd IIB T6 Gb
A
B
C
D
E
Alimentazione
AC85-250V, 50Hz  F
DC20V-36V  G
Uscita
4-20 mA/RS485 Modbus RTU/ Impulsi/Frequenza